
UCHWAŁA NR XXXIX/365/2017
RADY MIASTA MSZANA DOLNA

z dnia 14 grudnia 2017 roku

w sprawie : zmian w budżecie miasta na rok 2017 po stronie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875.) oraz art 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., 
poz. 2077) - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2017 o kwotę 375.218,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 36.480.855,71 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 375.218,00 zł. 
w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 375.218,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2017 o kwotę 375.218,00 zł, oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 37.396.458,24 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
375.218,00 zł. w tym:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę  92.621,00 zł. z czego:

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   
o kwotę  92.621,00 zł.

2) zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 467.839,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 dokonuje się zmiany w  planie wydatków majątkowych   
w tym:

1) dokonuje się zmiany w  planie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

- zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych 
z budżetu miasta Mszana Dolna w roku 2017 - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8950



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna.

 
Przewodnicząca Rady

mgr Agnieszka Modrzejewska-Potaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8950



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Mszana Dolna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2017

DochodyLp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.400,00 -
Dochody bieżące 2.400,00 -
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Gospodarka gruntami) 900,00 -
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) (Gospodarka gruntami) 1.500,00 -

2 750 Administracja publiczna 5.000,00 -
Dochody bieżące 5.000,00 -
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) (Urzędy gmin) 5.000,00 -

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 -
Dochody bieżące 100,00 -
Wpływy z róznych opłat (§ 0690) (Straż miejska) 100,00 -

4 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- 2.400,00

Dochody bieżące - 2.400,00
Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) (Wpływy z innych opłat) - 2.400,00

5 801 Oświata i wychowanie - 5.100,00
Dochody bieżące - 5.100,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego  (§ 0670) (Przedszkola) 

- 5.100,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 389.839,00 14.621,00
Dochody bieżące 389.839,00 -
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§ 2007) (Gospodarka odpadami) 

389.839,00 -

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikjących z umów (§ 0950) (Pozostała 
działalność) 

- 1.600,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego  (§ 2370) (Gospodarka ściekowa)

- 48,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego  (§ 2370) (Oczyszczanie miast)

- 73,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego  (§ 2370) (Utrzymanie zieleni w miastach)

- 3.100,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego  (§ 2370) (Pozostała działalność)

- 9.800,00

Razem: 397.339,00 22.121,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Mszana Dolna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2017
 WydatkiL

p. 
 
Dział 

 
Rozdzia
ł 

 Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5.000,00

w tym:
wydatki bieżące - 5.000,00

2. 750 Administracja publiczna - 60.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50.000,00

w tym:
wydatki bieżące - 50.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 10.000,00
w tym:
wydatki bieżące - 10.000,00

3. 801 Oświata i wychowanie - 5.100,00
80104 Przedszkola - 5.100,00

w tym:
wydatki bieżące - 5.100,00

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467.839,00 2.521,00
90002 Gospodarka odpadami 467.839,00 -

w tym:
wydatki bieżące 467.839,00 -

90095 Pozostała działalność - 2.521,00
w tym:
wydatki bieżące - 2.521,00

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00 -
92195 Pozostała działalność 200.000,00 -

w tym:
wydatki majątkowe 200.000,00 -

6. 926 Kultura fizyczna 200.000,00 420.000,00
92695 Pozostała działalność 200.000,00 420.000,00

w tym:
wydatki bieżące 20.000,00
wydatki majątkowe 200.000,00 400.000,00

Razem: 867.839,00 492.621,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Mszana Dolna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2017

 WydatkiL
p. 

 
Dział 

 
Rozdzia
ł 

 Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5.000,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5.000,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 5.000,00

2. 750 Administracja publiczna - 60.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50.000,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50.000,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 50.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 10.000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 10.000,00

3. 801 Oświata i wychowanie - 5.100,00
80104 Przedszkola - 5.100,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5.100,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 5.100,00

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467.839,00 2.521,00
90002 Gospodarka odpadami 467.839,00 -

w tym:
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

467.839,00 -

90095 Pozostała działalność - 2.521,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.521,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

- 2.521,00

5. 926 Kultura fizyczna - 20.000,00
92695 Pozostała działalność - 20.000,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20.000,00
w tym: - -
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

20.000,00

Razem: 467.839,00 92.621,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Mszana Dolna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2017 ROK

Lp. Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą na 2017r

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianie na 

2017r.
1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 
i wodę

120.000,00 - - 120.000,00

40002 Dostraczenie wody 120.000,00 - - 120.000,00
w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

120.000,00 - - 120.000,00

2. 600 Transport i łączność 1.266.757,98 - - 1.266.757,98
60014 Drogi publiczne powiatowe 229.272,00 - - 229.272,00

w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

229.272,00 - - 229.272,00

60016 Drogi publiczne gminne 384.485,98 - - 384.485,98
w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

384.485,98 - - 384.485,98

60017 Drogi wewnętrzne 653.000,00 - - 653.000,00
w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

653.000,00 - - 653.000,00

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 110.000,00 - - 110.000,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
110.000,00 - - 110.000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

110.000,00 - - 110.000,00

4. 750 Administracja publiczna 69.000,00 - 69.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
39.000,00 - - 39.000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

39.000,00 - 39.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

30,000,00 - - 30,000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

30,000,00 - - 30,000,00

5. 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

254.000,00 - - 254.000,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

4.000,00 - - 4.000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

4.000,00 - - 4.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250.000,00 - - 250.000,00
w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

250.000,00 - - 250.000,00

6. 801 Oświata i wychowanie 1.448.831,21 - - 1.448.831,21
80104 Przedszkola 5.600,00 - - 5.600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8950



w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

5.600,00 - 5.600,00

80195 Pozostała działalność 1.443.231,21 - - 1.443.231,21
w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

1.443.231,21 - - 1.443.231,21

w tym:
na programy finsnowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2

1.429.193,72 - - 1.429.193,72

7.  851  Ochrona zdrowia 200.000,00 - - 200.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200.000,00 - - 200.000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

200.000,00 - - 200.000,00

8.  900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

365.870,00 - - 365.870,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

253.000,00 - - 253.000,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

253.000,00 - - 253.000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

107.950,00 - - 107.950,00

w tym: 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne: 

107.950,00 - - 107.950,00

w tym:
na programy finsnowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2

68.000,00 - 68.000,00

90095 Pozostała działalność 4.920,00 - 4.920,00
w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne: 

4.920,00 - 4.920,00

9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3.604.262,27 200.000,00 - 3.404.262,27

92195 Pozostała działalność 3.604.262,27 200.000,00 - 3.404.262,27
w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne:

3.604.262,27 200.000,00 - 3.404.262,27

w tym:
na programy finsnowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2

658.043,31 - - 658.043,31

10. 926 Kultura fizyczna 270.000,00 200.000,00 400.000,00 470.000,00
92695 Pozostała działalność 270.000,00 200.000,00 400.000,00 470.000,00

w tym:
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

270.000,00 200.000,00 400.000,00 470.000,00

Razem: 7.708.721,46 400.000,00 400.000,00 7.708.721,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8950



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Mszana Dolna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2017

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa Zwiększenie, 
Zmniejszenie

+/-

Plan 
dochodów 

po 
zmianach

Zwiększenie, 
Zmniejszeni

e
+/-

Plan 
wydatków 

po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo - 60.000,00 - 60.000,00
01095 Pozostała działalność - 60.000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- 60.000,00

01095 Pozostała działalność - 60.000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 60.000,00
w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

- 60.000,00

801 Oświata i wychowanie - 478.100,00 - 478.100,00
80104 Przedszkola - 455.800,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- 455.800,00

80104 Przedszkola - 455.800,00
w tym: 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 455.800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 22.300,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- 22.300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 22.300,00
w tym: 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 22.300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

-389.839,00 39.387,49 -389.839,00 39.387,49

90002 Gospodarka odpadami -389.839,00 39.387,49
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

-389.839,00 39.387,49

90002 Gospodarka odpadami -389.839,00 39.387,49
w tym: 
(4) wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-389.839,00 39.387,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

- 5.000,00 - 5.000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8950



2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- 5.000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5.000,00
w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5.000,00
w tym: 
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

- 5.000,00

Razem: -389.839,00 582.487,49 -389.839,00 582.487,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8950



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/365/2017
Rady Miasta Mszana Dolna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZMIANA W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA MSZANA DOLNA W ROKU 2017

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 229.272,00 -
60014 Drogi publiczne 

powiatowe
229.272,00 -

dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne - budowa 
chodnika

229.272,00 -

754 Bezpieczeństwp 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

250.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250.000,00
dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP

250.000,00

801 Oświata i wychowanie 1.528.900,00
80104 Przedszkola - 1.456.500,00

dotacje podmiotowe - 1.456.500,00
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
72.400,00

dotacje podmiotowe - 72.400,00
851 Ochrona zdrowia - 95.000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

- 95.000,00

dotacje celowe (bieżące) na 
realizację zadań w zakresie 
profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi

95.000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

6.150,00 51.000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

51.000,00

dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne - ochrona 
środowiska

51.000,00

90095 Pozostała działalność 6.150,00
dotacja celowa na zadania 
bieżące - ochrona środowiska

1.230,00

dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne - ochrona 
środowiska

4.920,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

618.300,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

351.000,00 -

dotacja podmiotowa 351.000,00 -
92116 Biblioteki 267.300,00 -

dotacja podmiotowa 267.300,00 -
926 Kultura fizyczna 250.000,00

92695 Pozostała działalność 250.000,00
dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne (ZGK) zakup 
i montaż lodowiska oraz zakup 
sprzętu - kultura fizyczna 

250.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8950



i sport
Razem: 1.103.722,00 1.924.900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8950


		2017-12-21T13:20:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




